
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження Зміни до Обмежень 

по оформленню та видачі іноземних  

дозволів при виконанні перевезень вантажів  

автомобільним транспортом у 2010 році  

 
На виконання пункту 3.9 Порядку оформлення і видачі дозволів на 

поїздку по територіях іноземних держав при виконанні перевезень пасажирів і 

вантажів автомобільним транспортом у міжнародному сполученні, їх обміну та 

обліку, затвердженого наказом Міністерства транспорту України від 20.08.2004 

№ 757 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 31.08.2004 за 

№ 1075/9674, з метою ефективного використання українськими перевізниками 

дозволів на поїздку по територіях іноземних країн в 2010 році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Зміну до Обмежень по оформленню та видачі іноземних 

дозволів на виконання міжнародних перевезень вантажів у 2010 році 

затверджених наказом Державної адміністрації автомобільного транспорту від 

30.12.2009 № 175 (далі – Зміна), що додається. 

 

2. Державному підприємству “Служба міжнародних автомобільних 

перевезень” (далі – ДП “СМАП”) (Козир С.В.) врахувати Зміну та забезпечити 

її виконання з 18 березня 2010 року при оформленні і видачі іноземних дозволів 



українським перевізникам та контролі їх використання у відділах і відділках ДП 

“СМАП”. 

3. Сектору зовнішніх зв’язків та організації міжнародних перевезень 

Державтотрансадміністрації (Горбатенко К.В.) довести вказану інформацію до 

відома ДП “СМАП”, АсМАП України та міжнародних автоперевізників через 

засоби масової інформації та мережу Інтернет. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Заступник Міністра –  

голова Державної адміністрації 

автомобільного транспорту                                                                   П. Кравчук   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Наказ Державтотрансадміністрації 
________________ 2010 № _____ 

 
 

Зміна 
до Обмежень по оформленню та видачі іноземних дозволів 
на виконання міжнародних перевезень вантажів у 2010 році 

 
Пункт 3 викласти в такій редакції: 

“ 
Обмеження № 

п/п 
Країна Вид дозволу 

По завантаженню 
АТЗ 

По екологічних 
параметрах АТЗ 

По повній масі АТЗ По видах перевезень 

універсальні  Тільки на АТЗ, які 
слідують з вантажем 
до Білорусії або 
транзитом по її 
території  

універсальні з оплатою 
дорожніх зборів 

Без обмежень 

3. Білорусь  

в/з третіх країн Тільки на АТЗ, які 
слідують з вантажем 
до Білорусії   

Без обмежень Тільки на АТЗ, 
повна маса яких 
перевищує 10 тонн 

Без обмежень 
 

                                                                                                                                                                                                                                         “ 
 
Заступник голови                                                                                                                                                   П. Главацький  


	Заступник Міністра – 
	голова Державної адміністрації
	автомобільного транспорту                                                                   П. Кравчук  
	 Наказ Державтотрансадміністрації

	Зміна
	до Обмежень по оформленню та видачі іноземних дозволів
	на виконання міжнародних перевезень вантажів у 2010 році

